Céamara Municipal de Serro - CNPJ: 38.521.498/0001-00

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
CONSIGNAGOES

INSS - Contribuicéo Servidores

INSS - Contribuicéo de Vereadores

IRRF

SALARIO FAMILIA-INSS

Penséo Alimenticia

Rendimento de Aplicagéo Financeira
SALDOS DO MES ANTERIOR

Banco Itat S/A. - MOVIMENTO

Banco do Brasil S/A. - Movimento
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Financeiro
Periodo: 04/2011

TITULOS DA DESPESA
70.833,33 DESPESA ORGAMENTARIA
70.833,33 DESPESA POR FUNCOES
70.833,33 Legislativa
4.176,42 DESPESA EXTRAORCAMENTARIA
4.176,42 CONSIGNAGOES
1.190,42 INSS - Contribuicéo Servidores
2.215,37 INSS - Contribuicéo de Vereadores
261,07  SALARIO FAMILIA-INSS
29,41 Penséo Alimenticia
200,96 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
279,19 Banco Itad S/A. - MOVIMENTO
81.511,47 Banco do Brasil S/A. - Movimento
25.887,62 TOTAL GERAL
55.623,85
156.521,22

&
&

43.023,42
43.023,42
43.023,42
3.636,16
3.636,16
1.190,42
2.215,37
29,41
200,96
109.861,64
81.131,02
28.730,62
156.521,22

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

