## Câmara Municipal de Serro - CNPJ: 38.521.498/0001-00

## Estado de Minas Gerais

## Balanço Financeiro

Período: 04/2011



TÍTULOS DA RECEITA	TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	70.833,33 DESPESA ORÇAMENTÁRIA	43.023,42
RECEITAS CORRENTES	70.833,33 DESPESA POR FUNÇÕES	43.023,42
Transferências Correntes	70.833,33 Legislativa	43.023,42
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	4.176,42 DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	3.636,16
CONSIGNAÇÕES	4.176,42 CONSIGNAÇÕES	3.636,16
INSS - Contribuição Servidores	1.190,42 INSS - Contribuição Servidores	1.190,42
INSS - Contribuição de Vereadores	2.215,37 INSS - Contribuição de Vereadores	2.215,37
IRRF	261,07 SALÁRIO FAMÍLIA-INSS	29,41
SALÁRIO FAMÍLIA-INSS	29,41 Pensão Alimentícia	200,96
Pensão Alimentícia	200,96 SALDOS PARA O MES SEGUINTE	109.861,64
Rendimento de Aplicação Financeira	279,19 Banco Itaú S/A MOVIMENTO	81.131,02
SALDOS DO MES ANTERIOR	81.511,47 Banco do Brasil S/A Movimento	28.730,62
Banco Itaú S/A MOVIMENTO	25.887,62 TOTAL GERAL	156.521,22
Banco do Brasil S/A Movimento	55.623,85	
TOTAL GERAL	156.521,22	